Башкортостан Республика³ы

Ф¾нд¾р Академия³ы

	[image: image1.png]

	Академия наук

Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                  № ________________
г. Уфа

[image: image2.wmf]
Заслушав и обсудив информацию академика-секретаря отделения биологических, медицинских и сельскохозяйственных наук АН РБ        Гусманова У.Г. об утверждении членов бюро отделения биологических, медицинских и сельскохозяйственных наук АН РБ, Президиум АН РБ
постановляет:

Утвердить членами бюро отделения биологических, медицинских и сельскохозяйственных наук АН РБ:
1. Гусманова У.Г., академика АН РБ, члена-корреспондента РАСХН;

2. Тимербулатова В.М., академика АН РБ;

3. Вахитова В.А., академика АН РБ;

4. Хуснутдинову Э.К., члена-корреспондента АН РБ;

5. Бикбова М.М., д.м.н., проф.;

6. Габитова И.И., д.т.н., проф.;

7. Шириева В.М., д.б.н.;

8. Ахатову И.А., д.с.-х.н., проф.;
9. Мелентьева А.И., д.б.н., проф.
Вице-президент АН РБ

А.Г. Гумеров
Академик-секретарь отделения

биологических, медицинских и

сельскохозяйственных наук АН РБ

У.Г. Гусманов
Главный ученый
секретарь АН РБ                                                                Р.В. Кунакова
Об утверждении членов бюро

отделения биологических, медицинских и сельскохозяйственных наук АН РБ

академик-секретарь отделения

Гусманов У.Г.

_983086000.doc